СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

1 февраля 2022 № 011-02/22

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Перово от 10 февраля 2015 года № 012-

04/15 «Об утверждении Положения о

Комиссии по противодействию

коррупции в органах местного

самоуправления муниципального округа

Перово»

В целях организации антикоррупционной работы в органах местного

самоуправления муниципального округа Перово, в рамках обеспечения реализации

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», статьи 15 части 1 пункта 33 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет депутатов решил:

 1. Внести изменения в приложение 2 к решению Совета депутатов

муниципального округа Перово от 10 февраля 2015 года № 012-04/15 «Об

утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции в органах

местного самоуправления муниципального округа Перово» изложив его в новой

редакции, согласно приложению, к настоящему решению.

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Перово  www.perovo-moscow.ru.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Перово Тюрина А.В.

Глава муниципального округа Перово      А.В. Тюрин

http://www.perovo-moscow.ru/

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального округа

Перово от 1 февраля 2022 № 011-02/22

Состав

Комиссии по противодействию коррупции в органах местного

самоуправления муниципального округа Перово

Председатель комиссии:
Тюрин Андрей Викторович глава муниципального округа Перово

Секретарь комиссии:
Рыжкова Ирина Александровна советник по юридическим вопросам

аппарата Совета депутатов
муниципального округа Перово

Члены комиссии:
Петелин Юрий Николаевич депутат Совета депутатов

муниципального округа Перово

Пономарев Алексей Анатольевич депутат Совета депутатов

муниципального округа Перово

Варламова Юлия Андреевна советник по кадровым вопросам аппарата

Совета депутатов муниципального округа
Перово